Deutsche Pokalmeisterschaft 2014/15

Vorrunde Gruppe 3
Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

DEUTSCHER
TISCHTENNIS

Gastmannschaft

o/

Spiele

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC 1946 Weinheim 3 2 0 1 8:4 +4 4:2
2  TTC Ruhrstadt Herne 3 2 0 1 6:5 +1 4:2
3 TSV Bad Kdnigshofen 3 2 0 1 7:6 +1 4:2
4 1. FC Saarbriicken-TT Il 3 0 0 3 3:9 -6 0:6

Bemerkungen

Die Vorrunden-Gruppe 3 findet am 31.08.2014 in Bad Konigshofen
statt. Spiellokal: Dreifachturnhalle der Dr.-Karl-Griinewald-
Realschule Dr.-Ernst-Weber-Str.28 97631 Bad Kdnigshofen

Spielleiter-Kontaktadresse

Hecking, Jens, Grafenberger Allee 277-287, 40237 Dusseldorf,
jens.hecking@mytischtennis.de
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So. 31.08.2014 10:30 (H)
10:30 (H)

13:53 v (H)
13:53 v (H)
16:05 v (H)
16:05 v (H)

TTC 1946 Weinheim
TSV Bad Kdnigshofen
TTC Ruhrstadt Herne

1. FC Saarbriicken-TT II
TSV Bad Konigshofen
TTC Ruhrstadt Herne

TTC Ruhrstadt Herne

1. FC Saarbricken-TT Il
TSV Bad Kénigshofen
TTC 1946 Weinheim
TTC 1946 Weinheim

1. FC Saarbricken-TT Il

3.0
31
31
1:3
3:2
31



